
令和 2 年 11 月吉日 
お得意様 各位 

江間忠グループ 
株式会社江間忠ホールディングス 

代表取締役 江間 壮一 
 
 

令和 3 年新春懇談会開催中止について 
 
 

拝啓 深秋の候 益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご厚情を賜り 厚く御礼を申し上げます。 
 
 さて 例年 1 月には 江間忠グループ恒例の新春懇談会を開催し 多数の皆さまにご出
席いただいているところですが 誠に残念ながら令和 3 年の新春懇談会につきましては 
開催を見送ることといたしました。 
 
本来ならば 日頃のご愛顧に感謝し 多くの皆さまと懇親を深めたいところですが 新

型コロナウィルス感染拡大防止および皆さまの安全・安心を最優先と考え 開催中止とさ
せていただきます。何卒 ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 
このような厳しい環境下ではございますが 役職員一同 皆さまのご期待に応えられる

よう努力して参りますので 引き続き変わらぬご支援ご協力を賜わりますよう お願い申
し上げます。 
 

敬具 
 
 
 
 

 本件に関するお問い合わせ先 
 

株式会社江間忠ホールディングス 
財・総本部 総務部 河辺 

 電話 ０３－３５３３－８２３１ 
e-mail   kawabe＠emachu.co.jp 

 


